
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Муниципальное  автономное  учреждение дополнительного образования спортивная 

школа «Родина» станицы Бесскорбной муниципального образования 

Новокубанский район 

ПРИКАЗ 

___от  06.03.2023г.                                                                                 ___________     № 8 - у 

 

О присвоении разрядов 

 

На основании представленных документов, подтверждающих выполнение норм и 

требований Единой всероссийской спортивной классификации, 

 

приказываю: 

 

1. Присвоить III юношеский спортивный разряд по виду спорта мини-футбол: 

 

№ 

п/п 
Ф. И. О. 

Год 

рождения 

Ф. И. О. 

Тренера-

преподавателя 

Спортивная 

организация 

и её ведомственная 

принадлежность 

1 Волгин Никита Андреевич  2012 

Тамазов Р. Р. 

Орган образования МО 

2 Егоров Владислав Михайлович  2013 Орган образования МО 

3 
Каракянов Христофор 

Евгеньевич  

2012 
Орган образования МО 

4 Козлов Матвей Алексеевич 2013 Орган образования МО 

5 Костенко Богдан Владимирович  2013 Орган образования МО 

6 Костюков Дмитрий Денисович  2013 Орган образования МО 

7 
Мартиросян Яромир 

Александрович  

2013 Орган образования МО 

8 Орлов Алексей Николаевич  2013 Орган образования МО 

9 Поважный Артём Сергеевич   2013 Орган образования МО 

10 Пшунелов Руслан Чешмаевич  2013 Орган образования МО 

11 Сарксян Мелик Врежович  2013 Орган образования МО 

12 Тадевосян Армен Адибекович  2012 Орган образования МО 

13 Урусов Рауль Расимович  2013 Орган образования МО 

14 
Федоренко Александр 

Александрович  

2013 Орган образования МО 

15 Карпачёв Артём Владимирович 2011 Орган образования МО 

16 Балоян Виктория Левоновна 2009 

Воронов М. С. 

Орган образования МО 

17 Беккер Екатерина Владимировна 2010 Орган образования МО 

18 Дубочинская Людмила Павловна 2010 Орган образования МО 

19 Кайгородова Софья Александровна 2010 Орган образования МО 

20 Карабатова Алина Александровна 2010 Орган образования МО 

21 Коновалова Дарья Руслановна 2010 Орган образования МО 

22 Маделян Ника Артемовна 2010 Орган образования МО 

23 Майер Арина Алексеевна 2010 Орган образования МО 

24 Майер Дарья Алексеевна 2009 Орган образования МО 

25 Мартынова Кристина Евгеньевна 2010 Орган образования МО 

26 Тонкова Виктория Александровна 2010 Орган образования МО 

27 Тумасян Виктория Самвеловна 2009 Орган образования МО 



28 Фатых Александра Сергеевна 2010 Орган образования МО 

29 Фефилова Сусанна Павловна 2009 
 

Орган образования МО 

30 Хугаева Диана Андреевна 2009 Орган образования МО 

31 Алейникова Маргарита Васильевна 2009 

Колесников А. А. 

Орган образования МО 

32 Анцыборова Элина Константиновна 2010 Орган образования МО 

33 Рыбина Виктория Сергеевна  2010 Орган образования МО 

34 Баюнц Араик Эдгарович 2011 Орган образования МО 

35 
Будник Владислав 

Владимирович 

2011 Орган образования МО 

36 Данелян Ашот Арсенович 2010 Орган образования МО 

37 Денер Станислав Евгеньевич 2011 Орган образования МО 

38 Миллер Данил Артёмович 2010 Орган образования МО 

39 
Скоробогатов Владимир 

Игоревич 

2010 Орган образования МО 

40 Анциборова Алёна Витальевна 2010 

Серегин М. В. 

Орган образования МО 

41 Жебрякова Диана Николаевна 2009 Орган образования МО 

42 Кизима Анастасия Евгеньевна 2009 Орган образования МО 

43 Осадчая Дарья Александровна 2009 Орган образования МО 

44 Остренко Екатерина Юрьевна 2010 Орган образования МО 

45 Пушкова Анастасия Анатольевна 2009 Орган образования МО 

46 Ревво Вероника Владимировна 2009 Орган образования МО 

47 Саринян Милана Аркадьевна 2009 Орган образования МО 

48 Семёнова Алёна Викторовна 2010 Орган образования МО 

49 Цветкова Ева Дмитриевна 2009 Орган образования МО 

50 Хаменская Юлия Александровна 2010 Орган образования МО 

51 Гладких Анастасия Алексеевна 2010 Орган образования МО 

52 Дмитриенко Андрей Семёнович 2010 

Серегин А. М. 

Орган образования МО 

53 Корниенко Андрей Алексеевич 2011 Орган образования МО 

54 Кузьмин Арсений Андреевич 2011 Орган образования МО 

55 Наумов Кирилл Романович 2010 Орган образования МО 

56 Семёнов Денис Николаевич 2011 Орган образования МО 

57 Стеклеев Арсений Алексеевич 2011 Орган образования МО 

58 
Черкасов Владимир 

Александрович 

2011 Орган образования МО 

 

 

2. Присвоить II юношеский спортивный разряд по виду спорта мини-футбол: 

 

№ 

п/п 
Ф. И. О. 

Год 

рождения 

Ф. И. О. 

Тренера-

преподавателя 

Спортивная 

организация 

и её ведомственная 

принадлежность 

1 Цаценко Анна Александровна 2009 Воронов М. С. Орган образования МО 

2 Выходцева Эвелина Николаевна 2010 

Тришин С. В. 

Орган образования МО 

3 Кузьмина Ульяна Александровна 2010 Орган образования МО 

4 Кузьмина Кира Евгеньевна 2010 Орган образования МО 

5 Назарян Арина Сергеевна 2010 Орган образования МО 

6 Петренко Александра Евгеньевна 2010 Орган образования МО 

7 Погожева Юлия Валерьевна 2010 Орган образования МО 

8 Полякова Виолетта Дмитриевна 2010 Орган образования МО 

9 Котикова Виолетта Андреена 2010  

 

 

Орган образования МО 

10 Рудакова Арина Вячеславовна 2009 Орган образования МО 

11 Савченко София Юрьевна 2009 Орган образования МО 




